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Regulator	  czasowy	  z	  wyłącznikiem	  zmierzchowym	  

Instrukcja	  obsługi	  

Nr	  produktu:	  622993	  

Wersja	  11/06	  

	  

Przeznaczenie	  

Produkt	  wyposażony	   jest	  w	   gniazdko	   zasilania,	   które	  może	   zostać	  włączone/wyłączone	   za	   pomocą	  
wbudowanego	  czujnika	  zmierzchu.	  Dzięki	  temu	  podłączone	  do	  gniazdka	  urządzenie	  elektryczne	  może	  
zostać	   automatycznie	   włączone/wyłączone.	   Funkcja	   losowa	   („RANDOM”)	   oraz	   kilka	  
zaprogramowanych	   ustawień	   oraz	   funkcja	   wyłączania	   manualnego	   dopełniają	   funkcjonalny	   zakres	  
urządzenia.	  	  

Produkt	  przeznaczony	  jest	  wyłącznie	  do	  użytku	  w	  suchych	  pomieszczeniach	  zamkniętych.	  Nie	  jest	  on	  
zabawką	  i	  powinien	  być	  trzymany	  z	  dala	  od	  dzieci.	  

Produkt	  spełnia	  aktualne	  przepisy	  krajowe	  i	  europejskie.	  

Wszelkie	   środki	   bezpieczeństwa	   i	   uwagi	   zawarte	   w	   niniejszej	   instrukcji	   obsługi	   muszą	   być	  
bezwzględnie	   przestrzegane.	   Instrukcja	   ta	   ma	   na	   celu	   chronić	   nie	   tylko	   urządzenie	   lecz	   w	  
szczególności	   twoje	  zdrowie.	  Prosimy	  o	  zapoznanie	  się	  z	  całą	   instrukcją	  obsługi	  przed	  rozpoczęciem	  
użytkowania	  produktu.	  Dziękujemy!	  

	  

Zakres	  dostawy	  

• Regulator	  czasowy	  
• Instrukcja	  obsługi	  

	  

Ustawianie	  progu	  włączania/wyłączania	  

Próg	   włączania/wyłączania	   ustawiany	   jest	   za	   pomocą	   pokrętła	   „LUX”.	   Ustawienie	   to	   umożliwia	  
regulatorowi	  na	  odróżnienie	  pomiędzy	  „jasno”	  i	  „ciemno”,	  dzięki	  temu	  odpowiednio	  włącza	  i	  wyłącza	  
podłączone	  urządzenie	  elektryczne.	  

Za	   pomocą	   jednego	   obrotu	   zgodnie	   z	   kierunkiem	   wskazówek	   zegara	   (w	   kierunku	   „+”)	   regulator	  
włącza/wyłącza	  urządzenie	  przy	  wyższej	  jasności.	  
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Za	   pomocą	   jednego	   obrotu	   przeciwnie	   do	   kierunku	   wskazówek	   zegara	   (w	   kierunku	   „-‐”)	   regulator	  
włącza/wyłącza	  urządzenie	  przy	  niższej	  jasności.	  

Przy	   pierwszym	   uruchamianiu	   regulatora	   ustaw	   pokrętło	   na	   pozycji	   środkowej.	   Jeśli	  
włączenie/wyłączenie	   nie	   nastąpi	   przy	   wybranej	   jasności,	   wtedy	   przesuwaj	   pokrętłem	   „LUX”	   w	  
małych	  krokach	  dla	  uzyskania	  żądanego	  efektu.	  

Ustaw	  regulator	  w	  miejscu,	  gdzie	  będzie	  później	  używany.	  

Regulatora	   należy	   używać	   w	   miejscach	   o	   jednorodnej	   jasności	   (np.	   nie	   w	   pobliżu	   okien,	   bez	  
bezpośredniego	  promieniowania	  słonecznego,	  etc.)	  

	  

Tryb	  automatyczny	  

Ustaw	  pokrętło	  w	  pozycji	   „DUSK	   TO	  DAWN”	   („od	   zmierzchu	   do	   świtu”).	  W	   tej	   pozycji,	   podłączone	  
urządzenie	   elektryczne	   jest	   włączane	   gdy	   jest	   ciemno	   i	   wyłączane	   gdy	   jest	   jasno,	   w	   zależności	   od	  
ustawienia	  pokrętła	  „LUX”	  (próg	  włączania/wyłączania).	  

	  

Tryb	  timer	  

Dzięki	   tej	   funkcji	   można	   ustawić	   jak	   długo,	   po	   włączeniu,	   podłączone	   urządzenie	   ma	   pozostać	  
włączone.	   Oznacza	   to,	   że	   przy	   słabym	   oświetleniu,	   regulator	   włącza	   podłączone	   urządzenie	   i	  
następnie	  wyłącza	  po	  upływie	  wyznaczonego	  czasu	  (w	  zależności	  od	  ustawienia	  pokrętła	  „LUX”	  -‐	  próg	  
włączania/wyłączania).	  

W	  tym	  celu	  przesuń	  przełącznik	  na	  pozycję	  „0.5”,	  „1”,	  „2”,	  „4”,	  „6”	   lub	  „8”.	  Podłączone	  urządzenie	  
pozostanie	  włączone	  przez	  0.5,	  1,	  2,	  4,	  6	  lub	  8	  godzin,	  do	  momentu	  aż	  próg	  włączania/wyłączania	  nie	  
zostanie	  ponownie	  przekroczony.	  

	  

Ustawienia	  manualne	  

Podłączone	   urządzenie	  może	   zostać	  włączone/wyłączone	  manualnie.	  W	   tym	   przypadku	   ustawienia	  
czujnika	  zmierzchu	  oraz	  pokrętła	  „LUX”	  nie	  mają	  zastosowania.	  

Pokrętło	  w	  pozycji	  „ON”:	  Urządzenie	  elektryczne	  włączone	  

Pokrętło	  w	  pozycji	  „OFF”:	  Urządzenie	  elektryczne	  wyłączone	   	  
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Tryb	  losowy	  („RANDOM”)	  

Za	  pomocą	  przełącznika	  „RANDOM”	  podłączone	  urządzenie	  elektryczne	  zostaje	  włączone	  i	  wyłączone	  
w	  trybie	  losowym.	  	  

Funkcja	   ta	   jest	  dostępna	  w	  dwóch	   trybach	  –	  automatycznym	   i	   timer;	   lub	   jeśli	  pokrętło	  przełączone	  
jest	  na	  pozycję	  „ON”.	  

	  

Podłączanie	  urządzenia	  elektrycznego	  do	  regulatora	  

• Wyłącz	  podłączane	  urządzenie.	  
• Podłącz	  regulator	  do	  gniazdka	  sieciowego	  z	  uziemieniem.	  
• Podłącz	  urządzenie	  elektryczne	  do	  gniazdka	  regulatora.	  

Gdy	  gniazdko	  regulatora	  jest	  włączone,	  dioda	  LED	  znajdująca	  się	  z	  przodu	  regulatora	  
miga.	  

	  

	  


